

# ÅRSREDOVISNING

för

## Siru Mobile AB

Org.nr. 556883-7073

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Siru Mobile AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-12-19

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-12-19.



Timo Hakanpää

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Siru Mobile AB

Org.nr. 556883-7073

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Siru Mobile AB

Org.nr. 556883-7073

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm och tillhandahåller en betaltjänst som gör det möjligt för köpmän att ta emot mobilbetalningar från svenska slutkunder. Moderföretaget i den minsta koncern där företaget ingår är Nanon Gy med organisationsnummer 2006411-6 med säte i Finland, Esbo.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat väsentligt mot tidigare år till en följd av en koncernintern omstrukturering.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 247 845	10 436 262	15 184 456	14 823 592
Resultat efter finansiella poster	-1 876 361	3 296 596	3 096 363	3 883 749
Soliditet (%)	17,46	43,57	38	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	268	1 636 165	1 686 433
Utdelning		-1 636 000	0	-1 636 000
Balanseras i ny räkning		1 636 165	-1 636 165	0
Årets resultat			-12 559	-12 559
Belopp vid årets utgång	50 000	433	-12 559	37 874

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	433
Årets resultat	-12 559
	<u>-12 126</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-12 126
	<u>-12 126</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024010907467

Pennso dokumentnyckel: T21WE-UTZG-EKMTG-OPF4U-K1T3U-6XOUI

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	2		
Nettoomsättning		2 247 845	10 436 262
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 247 845</u>	<u>10 436 262</u>
<b>Rörelsekostnader</b>	3		
Råvaror och förnödenheter		-4 044 989	-5 962 663
Övriga externa kostnader		-64 809	-403 033
Övriga rörelsekostnader		13 538	-132 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 096 260</u>	<u>-6 497 908</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 848 415	3 938 354
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-579 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 450	-62 662
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-27 946</u>	<u>-641 758</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 876 361	3 296 596
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 876 361	-981 740
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 876 361</u>	<u>-981 740</u>
<b>Resultat före skatt</b>		0	2 314 856
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 559	-678 691
<b>Årets resultat</b>		<u>-12 559</u>	<u>1 636 165</u>

2024010907468

Pennso dokumentnyckel: T21WE-UTZGJ-EKMTG-0PF4U-K1T3U-6XOUI

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

**Summa omsättningstillgångar**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

0  
2 503 224  
0  
2 503 224

22 704  
3 684 209  
335 645  
4 042 558

1 068 036  
1 068 036

4 594 217  
4 594 217

3 571 260

8 636 775

**3 571 260**

**8 636 775**

2024010907469

Penneo dokumentnycckel: T21WE-UTZG-JEKMTG-0PF4U-K1T3U-6XOUI

**Siru Mobile AB**

Org.nr. 556883-7073

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

433

268

Årets resultat

-12 559

1 636 165

**Summa fritt eget kapital**

-12 126

1 636 433

**Summa eget kapital**

37 874

1 686 433

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

737 670

2 614 031

**Summa obeskattade reserver**

737 670

2 614 031

**Avsättningar**

Övriga avsättningar

0

136 625

**Summa avsättningar**

0

136 625

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 070 673

338 213

Skulder till koncernföretag

1 662 924

3 405 879

Skatteskulder

0

379 107

Övriga skulder

62 119

4 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

72 371

**Summa kortfristiga skulder**

2 795 716

4 199 686

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

3 571 260

8 636 775

2024010907470

Penneo dokumentnyckel: T21WE-UTZGJ-EKMTG-0PF4U-K1T3U-6XOUI

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Exceptionella intäkter** **2022** **2021**

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Ändrad momshantering 2019	0	386 221
Avskriven skuld till Nanon Oy	0	19 012
Avskriven skuld till Siru Mobile Limited	0	422 521
Rättelse 2018	0	26 250
Rättelse 2018	0	5 000
	<u>0</u>	<u>859 004</u>

**Not 3 Exceptionella kostnader** **2022** **2021**

Exceptionella kostnader ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Avskriven skuld till Siru Mobile Limited	0	1 020 629
Leverantörsfaktura från 2019	0	175 825
	<u>0</u>	<u>1 196 455</u>

**Övriga noter****Not 4 Koncernförhållanden**

Moderföretaget i den minsta koncern där företaget ingår är Nanon Oy med organisationsnummer 2006411-6 med säte i Finland, Esbo.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Siru Mobile AB**  
Org.nr. 556883-7073

## NOTER

Stockholm

Timo Hakanpää

Min revisionsberättelse har lämnats den      december 2023.

Kumar Thirugnanam  
Auktoriserad revisor

2024010907472

Pennso dokumentnyckel: T21WE-UTZGJ-EKMTG-0PF4U-K1T3U-6XOU1

2024010907473

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Hakanpää Timo Juhani

Styrelseledamot

Serienummer:

fi\_tupas:mobileid:e63d414a53df771d917a5afe2ec0fc9b130f472a

IP: 217.140.xxx.xxx

2023-12-19 16:25:28 UTC



## KUMAR THIRUGNANAM

Auktoriserad Revisor medlem I FAR

Serienummer: 19821024xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2023-12-19 16:53:48 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: T21WE-UTZGJ-EKMTG-0PF4U-K1T3U-6XOU1
